
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů ,
(dále .jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH) , ,

HasíCsky záchranný sbor f.'oravskoslezskeho krajeZastoupeny: brig. gen. Ing. Vlad]rnlrem VIckem, Ph.D.. M BA, ' ' '
ředitelem HZS Moravskoslezského kraje evidence smluv

Bankovní spojení: ČN B Ostrava, č. účtu: 193388 1/07 10 HMSK SML zqo fOLO
(dále jen ,,objednatel")

ptjř.č;s:s rok doba plněni

a Ev. Cislo v SSD

jiří Kolařík
Sídlo: Frankova 265/13, 724 00 Ostrava - Proskovice
IČO: 48719978, DIČ:
Bankovní spojení: ..k!, 0s'u)va , č. účtu·
(dále jen ,,zhotovitel")

Il. Předmět smlouvy
l. Předměteni této smlouvy je provedení díla: p"rovedení periodického servisu, diagnostiky

.a seřízení lodních motorů, a to:

· 6 kusů Evinrude 130,
· 3 kusy Evinrude 60,
· 4 kusy Tohatsu M70 (dále jen ,,dílo"').

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazu.je provést pro objednatele na svů.j náklad a nebezpečí.
řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a \čä>
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součásti provedeni díla je i předál)l
dokladů, které se k dílu vztahu.jL
3. Doba plnění: do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Hasičské stanice HZS Moravskoslezského
kraje uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy. ,
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy .je nabídka zhotovitele, která byla na základč
zadávacího řízení č. 104/2020/VZM R vybrána jako ne.jvýhodnějši.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 66 252.89 KČ
DPH 21 % 13 913,11 Kč
cena vČetně DPH 80 166,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla .je konečná a nepřekročitelná a zahrllu.ie veškeré náklady spqjení'
s provedením díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňo\ého
dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších

l



l

,ŕ

y"

.r"

K"

předpisů (dále také ,,faktura"). Ob jednatel tímto souhlasí s použitím daňového dok|a(|li
v elektronické podobě. Smluvní strany nes.jednávqji zálcMy na cenu clila.
5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:

a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu ll. odst. l této snilouvg.
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo .jiný obdobný doklad
včetně soupisu jednotlivých položek. podepsaný zástupci obou sn1lllvl)ic|1 stran, potvl"zll.iic l".
že dílo podle této smlouvy bylo řádně přecláno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předáni a převzetí díla podle této sinlouvy. l.huta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktlln
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení .jiných plateb (např. úroků z prod|cl)|.
s|n|uvních pokut, náhrad škody aj.).
7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na liĺ. výškovická 40. 7()(1
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adrcsu
Llcttll'l1a((/2|1z.sl))s|<.['z.

IV. Vady díla a záruky
]. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu. kvalitě, podle technick\:'ch paramelríí a
obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, .jestliže .jeho pl"o\e(|cj)i
neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 iněsiců.

V. SankČní ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla .je zhotovitel povinen zaplatit objednateli Sl])|l]\ ni

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatí' den prod|elli.
V

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla .je ob.jednatc! povi[)el) z.ap|al||
zhotoviteli úrok z proáleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujed nání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího piseniného souhlasu objednatele postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez .jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveře.iněniln své identifikace a dalších i|('|:l.i(|
uvedených ve srnlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti l|veře.iněni v registru
sniluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých SI))lll\.
uveře.jňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv). ve znění pozdě.jšich
předpisů, přičemž sl11lLlvní strany souhlasí s .jejím l|veře.iněl)ín1 v plném rozsahu. (jveře.j]1ěl]i této
smlouvy v registru smkív zajistí objednatel.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího llveřeiněni v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto sln|ouvLl v souladu s Nařízením Evropského |)ar|alnentll a Ra(|.\
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickYch osob v souvislosti se zpl"aco\á|lil]}
osobních údqjů a o volném pohybu těchto údqjů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízeni (l
ochraně osobních údajů). Osobní úda.je uvedené v této sinlouvě budou použity pouze pro l'lČC j)
plnění této smlouvy a při uveře.jněni sll]|ouvy budou ancmylnizo\'ány.
5. Změnit nebo doplnit tuto slnlollvu niohou slnluvni strany pouze fôrinou piseinných do(|atkll_
které budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o clilo íl
podepsány oprávněnýnii zástupci obou smluvních stran.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. přičemž. každá /(.'
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l -- nabídka.

2



V
25 -06- 2020

Ostrava dne. .. ... ... ... ...

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., M BA
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

HaUéský záehnnnýsbor
Momx'Ekc.s}e?,ského kraje

výškovická 40
' ·-. 700 30 Ostrava - Zábřeh '

-'r
, 19 --

U'«d't, ,,,, As. Lu~
NmMQsTRAvA
m, Krmol/h

ä2
3072314?2
mmlantrum.a

3



enová nal
ČÍS|O: FO-

enová nabídka -servis lodních motorů VAR|AB|LNĹ SYMBOL:
čís|o: fo- Uvádějte prosím tento symbol při platbě!
Baňk. spojeni: KB Ostrava Konstantní symbol: 8
Číslo účtu: 19-6365900287/0100 Datum vystavení:
Platba: Datum zdanit. plněni:
Doprava: ' Honda CRV Tel.558674025 DATUM SPLATNOSTI:
Dodavatel: jiří Kolařík Odběratel: Česká republika -

Frankova 265/13 Hasičský záchranný sbor
Ostrava 24 Moravskoslezského kraje

lČO:48719978 DlČ výškovická 40
MM Ostrava, živnostenský úřad 700 30 Ostrava - Zábřeh
č.j.zURzp/22515/10/jUM/3 : Ev.č.380701/U2010/27123/jUM IČO: 70884561
Provozovna: Námořní centrum Ostrava DIČ: Není plátce

Svět|o""N 3'9 739 'q FPMF! In
Název Množství Mj Cena/Mj Částka DPH% Částka DPH Celkem
Provedení period. servisu, diagnostiky a seřízeni lodních motorů, dle ser.manuálu výrobce
HZS MŠK Karviná
Tohatsu M70C 1.000 3 644.63 3 644.63 21 765.37 4 410.00
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244.63 21 1 311.37 7 556.00
HZS mšk Frýdek - Místek
Tohatsu M70C 1.000 3 644.63 3 644 63 21 765.37 4 410.00
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244 63 21 1 311.37 7 556.00
HZS MŠK Nový Jičín
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244.63 21 1 311.37 7 556.00
Tohatsu M70C 1.000 3 644.63 3 644.63 ' 21 765.37 4 410.00
HZS MŠK Opava
E60DSLIIA 1.000 4 735.54 4 735.54 21 994.46 5 730.00
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244.63 21 1 311.37 7 556.00
HZS MŠK Bruntál
E60DSLIIA 1.000 4 735.54 4 735.54 21 994.46 5 730.00
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244.63 21 1 311.37 7 556.00
HZS MŠK Jih
E60DSLISF 1.000 4 735.54 4 735.54 21 994.46 5 730.00
HZS MŠK Zábřeh
Tohatsu M70C 1.000 3 644.63 3 644.63 21 765.37 4 410.00
E130DPXIIR 1.000 6 244.63 6 244.63 21 1 311.37 7 556.00

Základ DPH v Kč: 66 252.89
DPH 21 % V Kč: 13913.11
Ce]keŕn k úhradě v Kč: 80 166.00

m.blm ,
SvjíMkC 329, Kmdn

tel.: 55& 674 025, 442 917
Doklad vystavil: jiří Kolařík Díč: cz5507' 31422

podpi


